‘ 1. Sacra Scriptura in se continet omnem doctrinam 
pietatis, ex qua sufficienter, et error convinci possit, et 
veritas stabiliri. 

2. Symbolum Nicaenum, Athanasii, et quod com- 
muniter Apostolorum dicitur, continent brevissime arti- 
culos fidei nostrae sparsim in Scripturis ostentos: qui 
istis non crediderint, inter veros Catholicos non sunt reci- 
piendi. 

3. Ecclesia Christi est, in qua purum Dei verbum 
praedicatur, et sacramenta juxta Christi ordinationem 
administrantur, et in qua clavium autoritas retinetur. 

4. Quaevis Ecclesia particularis autoritatem habet 
instituendi, mutandi, et abrogandi caeremonias, et ritus 
Ecclesiasticos, modo ad decorem, ordinem, et aedificatio- 
nem fiat. 

5. Christus tantum duo sacramenta expresse nobis 
commendat, Baptisma et Eucharistiam, quae conferunt 
gratiam rite sumentibus, etiamsi malus sit minister, et 
non prosunt indigne sumentibus, quamvis bonus sit mi¬ 
nister. 

6. Laudandus Ecclesiae mos baptizandi parvulos, et 
retinendus. 

7. Ccena Dominica non est tantum Symbolum be- 
nevolentiae Christianorum inter se, sed magis Symbolum 
est nostrae redemptionis per Christi mortem, et nostrae 
conjunctionis cum Christo, ubi fidelibus vere datur, et 
exhibetur communio corporis et sanguinis Domini. 

8. Sacramentum Eucharistiae ex usu primitivae Ec¬ 
clesiae, neque servabatur, vel elevabatur, vel adorabatur. 

9. Missa, quae consuevit a sacerdotibus dici, non 
erat a Christo constituta, sed a multis Romanis Pontifi- 
cibus confirmata; nec est Eucharistia ex se sacrificium 
propitiatorium, sed recordatio sacrificii semel peracti. 

10. Scholastica Transubstantiatio Panis et Vini in 
corpus et sanguinem Christi, probari non potest ex sa- 
cris literis. 

all which premises were parcel of the possessions of the late monastery 
of Peterburgh, and were granted, with all rights and privileges what¬ 
soever, to the premises belonging, to be held in pure and perpetual alms, 
by the said dean and chapter of Peterburgh, and their successors for 
ever. In this grant, the king remits to the bishop the first fruits, but 
charges him with the annual payment of iiij1. to the curate of Eye, and 
vis. viijd. payable to Francis Quarrels, for the drift of the fields, and the 
taking of estrays within the hundred of Nassaburgh.” Hist. Northampt. 
vol. ii. p. 662. The first dean was Francis Abree, B.D., who had been 
previously prior of St. Andrew’s, Northampton. The first prebendaries 
were, Matthew Whyttal, D.D., William Judde, B.D.. Robert Pearson, 
B.D., John Barlowe, M.A., John Cheney, and Richard Whitte. 

a See also Wood, Ath. Ox. b Gunton, Hist. Peterb. pp. 67,68. 
c Bridges, Hist. Northampt. vol. ii. p. 560. 
d Kennett, Diptycha Ecclesise Anglican®. MS. Lansd. Brit. Mus. 

8vo. Cat. num. 477. Anthony Wood says he was of noble race; some 
say bastard brother to Cardinal Pole. 

e Athen. Ox. ed. Bliss, vol. ii. col. 801. 
f Godw. de Prsesul. p. 594. 
s Gunton, Hist. Peterb. pp. 69, 70. In this instrument his prede¬ 

cessor Chambers is mentioned, “ qui extra Romanam curiam debitum 
naturae persolvit, pastoris solatio destituta.’’ 

h Tortura Torti, sive ad Matthsei Torti Librum Responsio, 4to. 
Lond, 1609, p. 146. 

1 Gunton, p. 70. 
k Wood, Athen. Ox. ut supr. 
1 Kennet, Diptycha Eccl. Angl. ut supr. ex Reg. Archiep. Cant. 

Parker. 1. One of Baker’s manuscript Notes says. He was both of Peter 
House and Queen’s College Cambridge. 
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11. Non omne peccatum mortale, seu voluntary 

perpetratum post baptismum, est irremissibile, et pecca¬ 
tum in Spiritum Sanctum. 

12. Post acceptum Spiritum potest homo pec care, 
ac denuo resipiscere, neque sine peccato vivit, quamvis 
regeneratis, in Christo imputetur. 

13. Justificatio ex sola fide est certissima doctrina 
Christianorum. 

14. Elizabetha Regina Anglise est unicus, et su- 
premus gubernator hujus regni, et omnium dominiorum, 
et regionum suarum quarumcunque, in rebus et causis 
ecclesiasticis, quam temporalibus. 

15. Verbum Dei non prohibet fceminarum regimen, 
cui obediendum est juxta ordinationem Dei. 

16. Romanus Pontifex nullam habet jurisdictionem 
in hoc regno Angliee, nec alia qumcunque potestas ex- 
tranea. 

17. Leges civiles possunt Christianos, propter fla- 
gitia, morte punire. 

18. Christianis licet ex jussu Principis bella gerere, et 
ex justa causa et propria possidere. 

19. Doctrina scholasticorum de Purgatorio, et invo- 
catione Divinorum, nullum habet fundamentum ex verbo 
Dei. 

20. Praeceptum Dei est, ut quae leguntur in Eccle- 
sia, ilia lingua proferantur, quse ab Ecclesia intelligatur. 

21. Absque externa et legitima vocatione, non licet 
cuiquam sese ingerere in aliquod ministerium Ecclesias- 
ticum, vel saeculare. 

22. Matrimonium inter Christianos legitime juxta 
verbum Dei initum et contractum, est indissolubile, nec 
per traditiones hominum unquam vellendum. 

23. Cselibatus nulli hominum statui prsecipitur, ne¬ 
que injungitur ministris Ecclesise ex verbo Dei. Hsec 
omnia vera esse, et publice docenda profiteor, eaque 
juxta datam mihi facultatem et eruditionem tuebor, et 
docebo: hancque meam confessionem manus mese sub- 
scriptione testificor, contrariamque doctrinam abolendam 
esse judico, et detestor.’ ”a